Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 38» города Калуги

ПРИКАЗ
от 12.09.2022                                                                                № 43/1
О назначении должностного лица, ответственного
за организацию и проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2022-2023 учебном году
В целях обеспечения участия обучающихся  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №38»  г. Калуги  в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2022-2023 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным должностным лицом за организацию и проведение школьного этапа, координацию участия обучающихся в муниципальном, региональном и заключительном этапах Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году заместителя директора по УВР Панову Валентину Александровну.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Матвеев М.С.

Директор школы